
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХ сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

17.03.2023 року                                 Східниця                                             № 1160

Про затвердження проекту землеустрою
щодо   відведення    земельної     ділянки
у   комунальну   власність   Східницькій 
територіальній       громаді      в       особі 
Східницької селищної ради

              Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26,  статтею 42 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 122, 186   Земельного
кодексу України,   Закону України «Про  землеустрій»,  Закону України «Про
державну  реєстрацію  речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,
селищна рада

ВИРІШИЛА:

            1. Затвердити Східницькій територіальній громаді в особі Східницької
селищної  ради,  проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки,  для
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (КВЦПЗ-
03.15),  кадастровий номер – 4610345400:01:001:0445, площею  0,0324 га,  яка
розташована на вулиці Промисловій, 27 в смт. Східниця Львівської області;
          2. Передати Східницькій територіальній громаді в особі Східницької
селищної ради, яка зареєстрована за адресою: Львівська область  смт. Східниця,
вул. Золота Баня, 3, у комунальну власність земельну ділянку, площею 0,0324
га,  кадастровий  номер:  4610345400:01:001:0445,  для  будівництва  та
обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови  (КВЦПЗ-  03.15),  яка
розташована на вулиці Промисловій, 27 в смт. Східниця Львівської області;
           3. Суб’єкту державної реєстрації  прав  провести реєстрацію    речових
прав  на земельну ділянку.           
          4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  земельних  відносин,  природокористування,
планування території, будівництва, архітектури та благоустрою.

Селищний голова                                                                              Іван ПІЛЯК


